
 

ZDENĚK POLOLÁNÍK  

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
S církevním schválením Biskupství brněnského č.j.: Ep/990/12 ze dne 13. 9. 2012 

© MUSICA SACRA, Brno 

ISMN 979-0-706548-00-5 



ZDENĚK POLOLÁNÍK 

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 

pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 

 

 

 

 

BRNO 2012 






15. neděle v liturgickém mezidobí

1.





2.


PaOdpověď: ne,- u kaž- nám své mi


lo- sr


- den- ství.-


Žl 85 (84), 9ab+10. 11-12. 13-14



3. Hospodin též po
Spravedlnost ho

Věrnost vy

těm, kteří

2. Milosrdenství a věr

1. Kéž mohu slyšet, co mlu

Jistě je blízko jeho spása

ví

se

bu

pu

pře

nost

-

- -
-

-

čí

je

se

de

ho

Bůh,

-

-

-

ze

do

po

bo

Ho

před

ze
tka

chá

spo

-

-

-

jí

jí,

zet

din:

mě,

bro-

-

-
-

-

-

a spása mu
a naše země

spravedlnost
políbí se spravedl

pro svůj lid a
jistě mluví o pokoji

aby sídlila jeho velebnost

vy
pů

pro

shlé

v na

nost- a

ší

dne

jde
dá

své

-
-

-

-

po

sva

plo

té.

dy.

koj.-

-

-

ze

z ne

v pa

mi.

be.

tách.

-

-

-



Odp.

Odp.

Odp.

           
      

 

        
   

   
 

            



 

 

 

 

 

 
ZDENĚK POLOLÁNÍK   

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 
pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 
Jako svou 20. publikaci 

vydala MUSICA SACRA – Jednota na zvelebení církevní hudby na Moravě 
Brno 2012 
1. vydání 

 
Redakčně připravili PhDr. Willi Türk a Bc. Ivo Prchal 

Sazba Bc. Ivo Prchal 
Odborná spolupráce PhDr. Karel Cikrle a Mag. Art. Ondřej Múčka 

Korektury Svatava Baráková, Lenka a Petra Molíkovy 
 

Tisk: Tiskárna WEGA, www.wega.cz 


